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Raportip6rmbajtjenedEgjimitpublikpErpErgatitjenebuxhetit
per vitin 2026 me komunitetinw pakicw

Me dat6:14 .07.2025,0shte publikuar njoftimi nE uebfaqe pOr mbajtjen e d6giimit Publik:

v.net/ep-cqn!9n141P1
t07 iimeve-bttxlr919l9

Me 07 .07 .2025, eshte publikuar Korniza Afatmesme Buxhetore per vitin 2026-2028

ttos :i/lerizai.tks-q0t'' t/urrloadsl!!5 7/KAB- -Fertz.ai-2026-

Kerkesat e qltetareve te pranuara ne formd elektronike: Nuk 6shte pranuar asnje koment'
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ZYITA - KAIIINE'l'I I KltYl''l'AIUT

KAN C E T,AI{I.I A . K A I}IN ET' G IT.ADO N A E U I N I T'T

N'l;\YOR'S ()FFICE - C'{Bli-\liT

Tt'l: 038/200-46002

E-ntzril: inftr't'criz-:r.iiir)rks-gov'ttct

Adrcsit: Rr."f)Gshnrorltt c Konrbit" p'n'

Raporti me tO giitha detajet:

A^)'"tlt t (kornentimi Per

pranimin Pjes€risht dhe mos

pranimit te komenteve €sht€

i detyrueshEm)

Statusi i

k€rkesEs:

Pranuar

Rcfuzuar

Pjesirisht

Kush ka tlhint / sugierint

pirr projcktin t btnhctit ti

r itit 2025

XE.X..at lSrgierimet / Komentet

Te gjitha keto Pune te keto Pune

do te realizohen gjate ketij viti

dhe viteve ne vijim.

Aprovuar
Ne rrug€n "E)rP

Statovci" t€ behet nje

rl'ethrrotullim ose td

vendosell sinjalistika Per

shkak se qclo dite ka

aksiclente n€ trafik'

Nd fshatin Dubrav€ td

vendosen Police te

vdekur P€r shkak se

shpejtesia e automjeteve

6sl-rt€ shurn€ e maclhe'

Te shkolla c fshatit

Zaskok, te Lr€het nj6

rlethrrotullim Per si-rkak

se Lishtd rrje udhekr)'q qe

liclh Zaskokun-Pleshinen

dhe \4anash'icirr dhe Po

ka aksiclente te shumta'

Te behen h'otuaret nti

rrugen "EiuP Statovci"

Drejtori:

Tema:

DEgiimi

publik nte

pdr vitin 2026

me

komunitetinw

pakicw

RexheP Bajrami
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ZYR;\ - KAIIINDl'l I KltYEl'AIll'l'

KA N C T: L,A II.|,.I A - K A BI N T],[ (; R A I) O^- A E U I N I rcA

N4;\YOR'S OFFICIi - C'"\BINET

Tel: 038/200-46002

Ii-nt:lil : info.i'criz:r,i(ir)rks-gov'nel

Arlrcs:r: Rr."Diishnrordt c Konlbit" p'll'

- N6 rq€n'15 shkurti"

nuk ka rriet elekh'ik te

mir6, cluhet td vendoset

njd trafo e re.

- Ir4irembajtja e val'l'ezave

n€ fshati Dubrave, sepse

gjendja Eshtd sI'rumd c

keqe.

t" ish komPania Pastertia tashme

eshte e kontraktuar nje Park

rnoderne.

AprovuarBajran Bajrami
Tek ish komPania

"Pastelrtia", a rrrund tci

bcni njc fushd sPortivc

ne melnvle qd komuniteti

te kete njd haP6sire ku

mund t€ zhvilloje

aktivitete t€ q'1s

rekreative-sPortive?

Numri i qytetareve qe kane marre pjes6:

Femra:1

Meshkuj:4

w
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Totali:6

Ttl: 039/20{}-46{}02

[-nrlil: inl'tr.i'crizll,i{i4rks-gov'ttct

Aclrcsa: R.r."f)iislrnrordt e Konrbir" p'n'

projekt buxheti per vitin 2026 dhe vitet2oz6rzo2g,u 6shte prezarfiLlar qytetareve te pranishdrn ne

aegjim nga anal dre.ltues't'e t€ Komunes sd Ferizajt'

Me 14.07.20252

Kalendari-Njoftimi p.rmes emailit u eshte derguar : Drejtordve t6 srrkollave fillore-publike;

drejtoreve t6 shkouave te mesme-publike; drejtoreve t€ shkoilave private; pedagog, psikolog,

mesimdh6n6s,mbdshtetesneshkollatfilloredhetemesme;sekretareveteshkollavetepunesuar

ne institucione arsimore; policia, zjarrfikes, biznese; oJQ per mirdqenie, oJQ per barazi giinore;

institucione shdndetdsore (QKMF, QMF dhe AMF) dhe OJQ td ndryshme'

Pdrmes grupit td fbrmual n6 rrjetin social viber, njoftimi dhe materialet qe kane t6 b6ine me

degjimebuxhetoreujan€derguaredhekryetardvetekeshillavet6fshatravedhelagjevet6

Komunds se Ferizajt.
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Shkurtesat:

Tt'l: 038/2{}0-46002

E-nrail : in lb.l'crizrtjiit)rlis-gov.n ef

Atlresa: Rr."f)0stlnrot'0t c Konlbit" p.n.

F-Femra, M-Meshkuj, T-Totali, P -Pranuar, R-Refuzuar, PJ-Pj esdri sht.

Lista me nenshkrime nuk mund t6 publikohet per shkak te mbrojtjes se te dhenave, kujt i duhen

per verifikim mund ti marrin tekZyraper Informim dhe Komunikim me Publikun'

Raporti i hartuar nga Shyhrete Topalli

htttr://kk.l'lts-gor'.lrctifurizaj


